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60m, M, MJU20, MJU18 18.12.2021 / 11:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 439 Grahl Maurice 2003 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 6,92 1./III q
2 601 Kolberg Lennert 1998 RL LG Rhein-Wied 6,98 2./III q
3 496 Brune Duncan William 2003 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 7,02 1./V q
4 385 Dethloff Timon 2005 NO ASV Köln 7,04 2./V q
4 600 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 7,04 1./I q
6 660 Fischer Max 2000 WE TSV Hagen 1860 7,04 3./III q
7 607 Nahser Louis 2002 WE Marathon-Club Menden 7,07 2./I q
8 612 Spitzer Max Patrick 1999 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,08 1./VI q
9 513 Knoche Julius 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,09 1./II q

10 599 Hoeder Riveros Mario 2002 RL LG Rhein-Wied 7,12 2./VI q
11 673 Rapp Niklas 1994 WE TSV Kirchlinde 7,16 1./VII q
12 435 Ollesch Oliver 1999 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,16 1./IV q
13 705 Dietl Yannick 1999 NO TV Bedburg 1927 7,21 2./IV q
14 434 Irmler Eric 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,22 2./VII q
15 392 Müller Noah 2005 NO ASV Köln 7,29 2./II q
16 632 Görigk Niklas 2002 NO SV Rotweiß Schlafhorst 7,31 3./II q
17 624 Stein Mathis 2005 WE SuS 1910 Enniger 7,32 3./I
18 497 Haufe Tim 2003 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 7,32 3./V
19 684 Kiani Mustaqeem 2001 WE TuS 09 Erkenschwick 7,33 4./I
20 441 Mockenhaupt Jonas 1994 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 7,35 5./I
21 458 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 7,37 3./VI
22 400 Ukuwrere Michael 2003 NO ASV Köln 7,38 3./VII
23 447 Quinke Christoph 1994 WE LC Attendorn 7,39 4./II
24 639 Herrmanny Noah Felix 2003 NO TLV Germania Überruhr 7,43 4./VII
25 702 Freier Lucas 2003 NO TV Angermund 7,44 3./IV
26 561 Hanrath Andreas Carl Christi 1998 WE LG Olympia Dortmund 7,46 4./V
27 756 Wölker Lennard 2002 HE VfL Bad Arolsen 7,53 4./VI
28 555 Frey Jonas Christopher 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,55 5./VII
29 472 Kannenberg Moritz 2004 WE LC Paderborn 7,59 5./V
30 378 Schroeder Jonas 2000 NO Aachener TG 7,63 6./V
31 707 Hertter Philip 2004 NO TV Bedburg 1927 7,67 4./III
32 635 Bredenfeld Ben 2003 NO TLV Germania Überruhr 7,69 4./IV
33 571 Klein Malon 2005 WE LG Olympia Dortmund 7,70 5./II
34 527 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,73 5./IV
35 656 Haschke Luis 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 7,78 6./II
36 742 Rothermel Philipp 2001 WE TV Wattenscheid 01 7,78 5./III
37 544 Ben Salah Karim 2005 WE LG Olympia Dortmund 7,79 6./I
38 437 Müller Felix 2004 MV LAV Waren/Müritz 7,84 5./VI
39 581 Nolte Timo 2005 WE LG Olympia Dortmund 7,84 6./III
40 942 Breuer Daniel 2002 NO TV Bedburg 1927 7,84 6./IV
41 568 Kämper Sandro Chris 2006 WE LG Olympia Dortmund 7,85 7./III
42 526 Tintrup Leon 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,88 7./IV
43 388 Geyveli Simeon Angelos 2005 NO ASV Köln 7,91 6./VI
44 504 Steimel Simon 2003 WE LG Halver-Schalksmühle 8,02 7./II
45 572 Koch Leon 2005 WE LG Olympia Dortmund 8,03 8./II
46 751 Krzykowski Mike 2005 WE TV Werne 03 8,06 7./VI
47 668 Vigneswaran Vijithan 1997 WE TSV Hagen 1860 8,16 8./III
48 748 Freytag Jan 1990 WE TV Werne 03 8,30 7./V
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60m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 11:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

49 502 Maximowitz Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 9,12 6./VII
50 501 Löcher Ulrich 1964 HE LG Eder 9,24 7./I

436 Richter Alexander 2002 WE LAC Veltins Hochsauerland disq. -/VII
IWR 162.8

589 Pyka Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund abg. -/IV

60m, M, MJU20, MJU18 18.12.2021 / 13:10
AB-Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 600 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 6,95 1./I
2 385 Dethloff Timon 2005 NO ASV Köln 7,00 2./I
3 439 Grahl Maurice 2003 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 7,00 3./I
4 496 Brune Duncan William 2003 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 7,03 4./I
5 612 Spitzer Max Patrick 1999 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,13 5./I
6 601 Kolberg Lennert 1998 RL LG Rhein-Wied 7,15 6./I
7 660 Fischer Max 2000 WE TSV Hagen 1860 7,24 7./I
8 607 Nahser Louis 2002 WE Marathon-Club Menden 9,97 8./I
9 513 Knoche Julius 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 6,99 1./II

10 599 Hoeder Riveros Mario 2002 RL LG Rhein-Wied 7,04 2./II
11 673 Rapp Niklas 1994 WE TSV Kirchlinde 7,17 3./II
12 705 Dietl Yannick 1999 NO TV Bedburg 1927 7,18 4./II
13 434 Irmler Eric 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,21 5./II
13 435 Ollesch Oliver 1999 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,21 5./II
15 632 Görigk Niklas 2002 NO SV Rotweiß Schlafhorst 7,33 7./II
16 392 Müller Noah 2005 NO ASV Köln 7,36 8./II

200m, M, MJU20, MJU18 18.12.2021 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 600 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 22,16 1./I
2 385 Dethloff Timon 2005 NO ASV Köln 22,92 1./II
3 434 Irmler Eric 2003 WE LAC Veltins Hochsauerland 23,00 2./I
4 439 Grahl Maurice 2003 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 23,09 3./I
5 660 Fischer Max 2000 WE TSV Hagen 1860 23,13 1./III
6 435 Ollesch Oliver 1999 WE LAC Veltins Hochsauerland 23,21 4./I
7 705 Dietl Yannick 1999 NO TV Bedburg 1927 23,25 2./II
8 561 Hanrath Andreas Carl Christi 1998 WE LG Olympia Dortmund 23,30 1./V
9 441 Mockenhaupt Jonas 1994 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 23,42 3./II

10 458 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 23,64 4./II
11 599 Hoeder Riveros Mario 2002 RL LG Rhein-Wied 23,72 2./V
12 445 Volkmann Jonathan 2002 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 23,78 2./III
13 461 Büthe Simon 2003 WE LC Paderborn 23,85 1./IV
14 494 Büning Adrian 2001 NO Leichtathletik Nütterden 24,11 3./III
15 684 Kiani Mustaqeem 2001 WE TuS 09 Erkenschwick 24,25 1./VI
16 756 Wölker Lennard 2002 HE VfL Bad Arolsen 24,48 2./VI
17 635 Bredenfeld Ben 2003 NO TLV Germania Überruhr 24,61 2./IV
18 568 Kämper Sandro Chris 2006 WE LG Olympia Dortmund 24,88 3./VI
19 527 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 24,99 3./V
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200m, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 436 Richter Alexander 2002 WE LAC Veltins Hochsauerland 25,36 4./V
21 437 Müller Felix 2004 MV LAV Waren/Müritz 25,42 5./V
22 544 Ben Salah Karim 2005 WE LG Olympia Dortmund 25,65 3./IV
23 581 Nolte Timo 2005 WE LG Olympia Dortmund 25,75 4./IV
24 572 Koch Leon 2005 WE LG Olympia Dortmund 25,89 6./V
25 504 Steimel Simon 2003 WE LG Halver-Schalksmühle 26,54 5./IV
26 495 Büning Marcus 1967 NO Leichtathletik Nütterden 28,75 4./VI
27 502 Maximowitz Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 30,83 5./VI

612 Spitzer Max Patrick 1999 SN SC DHfK Leipzig e.V. abg. -/I
388 Geyveli Simeon Angelos 2005 NO ASV Köln n.a. -/III
589 Pyka Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/II
719 Holterhoff Joshua 2003 WE TV Olpe n.a. -/III

400m, M, MJU20, MJU18 18.12.2021 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 598 Kroll Florian 2004 NI LG Osnabrück 49,61 1./I
2 703 Grünewald Leon Sebastian 2004 NO TV Angermund 50,91 2./I
3 475 Leineke Marc 2000 WE LC Paderborn 53,19 1./II
4 442 Najafzadek Emad 1999 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 53,22 2./II
5 678 Radin Joel 2005 WE TSV Rüthen 53,59 3./I
6 596 Windeler Julian Louis 2004 WE LG Olympia Dortmund 53,89 4./I
7 604 Schwab Lucas 2003 WE LV Oelde 54,71 3./II
8 481 Nikolai Robin 1998 WE LC Paderborn 54,89 4./II
9 687 Pikutzki Mika 2006 NI TuS Bad Essen 55,29 1./III

10 535 Stattelmann Theo 2002 NO LG Niederrhein West 55,97 2./III
11 677 Clasen Raphael 2004 WE TSV Rüthen 56,04 5./II
12 640 Jost Richard 2005 NO TLV Germania Überruhr 59,60 3./III
13 531 Janssen Nicolas 2000 NO LG Niederrhein West 62,78 4./III

465 Gamm Lorenz 1998 WE LC Paderborn abg. -/I

60m Hürden, Männer (1,067m) 18.12.2021 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 494 Büning Adrian 2001 NO Leichtathletik Nütterden 8,86
2 442 Najafzadek Emad 1999 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 8,96

IWR162.5d
2 648 Wodarczak Yannik 1998 NO TLV Germania Überruhr 8,96

60m, W, WJU20, WJU18 18.12.2021 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 657 Hildebrand Allegra 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 7,64 1./II q
2 615 Böcker Anne 2007 WE Ski-Club Olpe 7,69 2./II q
3 541 Attermeyer Samira 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,71 1./III q
4 608 Groppe Vivian 2004 HE MT Melsungen 7,76 2./III q
5 376 Port Le Roi Chelsea 2003 NO Aachener TG 7,86 1./IX q
5 611 Soumah Mariam 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,86 1./I q
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60m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

7 710 Burchett Franziska 2005 WE TV Gladbeck 1912 7,88 1./VII q
8 443 Rintelmann Anna 2002 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 7,88 2./IX q
9 616 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 7,92 1./IV q

10 449 Wiethoff Lea 2003 WE LC Attendorn 7,97 3./IX q
11 510 Greim Anna 1996 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,99 1./VI q
12 609 Hog Sophia 1999 HE MT Melsungen 8,02 1./VIII q
13 717 von Sommerfeld Carolin 2000 HE TV Haiger 8,05 1./V q
14 404 Zitzelsberger Fenja 2006 NO ASV Köln 8,07 3./III q
15 674 Sönmez Nehir 2005 WE TSV Kirchlinde 8,10 2./VI q
16 654 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 8,12 2./IV q
17 666 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 8,17 4./III
18 394 Schmitz Mia 2006 NO ASV Köln 8,18 3./IV
19 675 Teichmann Vanessa 2002 WE TSV Kirchlinde 8,18 3./VI
20 758 Ließfeld Vivien 2004 RL VfL Waldbreitbach 8,20 2./VIII
21 499 Wältz Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 8,26 2./V
22 511 Klein Neila 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,26 2./I
23 534 Schütz Laura 2003 NO LG Niederrhein West 8,26 4./VI
24 446 Heite Liv 2004 WE LC Attendorn 8,28 3./II
25 529 Dickes Karina 2004 NO LG Niederrhein West 8,35 4./IV
26 613 Milberg Anna 2005 WE SF Eintracht Gevelsberg 8,37 5./VI
27 508 Buch Marie 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,41 2./VII
28 401 Wendland Malina 2006 NO ASV Köln 8,43 3./V
29 633 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 WE TG Heeren-Werve 8,44 4./II
30 662 Hesterberg Hannah Lena 2005 WE TSV Hagen 1860 8,46 3./VII
31 530 Günthör Annika 2003 NO LG Niederrhein West 8,49 4./V
32 409 Steuer Annika Kristin 2000 WE BTW Bünde 8,49 6./VI
33 650 Grap Helena 1999 WE TSG Lennestadt 8,53 5./V
34 407 Reimbold Flora 2005 NO Birkesdorfer TV 8,58 6./V
35 652 Maag Emely 2004 WE TSG Lennestadt 8,59 3./I
36 518 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,60 5./II
37 498 Kahl Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 8,60 4./IX
38 403 Wohletz Eva 1999 NO ASV Köln 8,62 4./I
39 380 Bellon Svenja 2001 NO ASV Köln 8,63 6./II
40 685 Runte Greta 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 8,68 5./III
41 672 Isensee Victoria 2003 WE TSV Kirchlinde 8,68 3./VIII
42 517 Meiser Lorena 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,70 5./I
43 523 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,71 6./I
43 709 Jungbluth Nina 2002 NO TV Bedburg 1927 8,71 6./III
45 533 Schütz Alina 2000 NO LG Niederrhein West 8,72 4./VII
46 688 Roscher Kira 1998 RL TuS Kaisersesch 8,76 7./II
47 444 Rochel Sarah 2003 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 8,76 5./IV
48 588 Preker Luisa 2005 WE LG Olympia Dortmund 8,78 7./I
49 732 Junglas Johanna 2003 WE TV Wattenscheid 01 8,81 6./IV
50 670 Hesse Alicia 2005 WE TSV Kirchlinde 8,84 5./VII
51 512 Kleis Gina 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,86 4./VIII
52 515 Kroes Mia Marie 2004 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,02 6./VII
53 532 Lechtenberg Ronja 2004 NO LG Niederrhein West 9,03 8./I
54 520 Mohammed Kathrin 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,05 7./VI
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60m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

55 671 Isensee Charlotte 2005 WE TSV Kirchlinde 9,14 5./IX
56 506 Bechheim Amelie 2004 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,15 5./VIII
57 536 Wolf Lale 2004 NO LG Niederrhein West 9,52 8./II
58 708 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 NO TV Bedburg 1927 10,27 6./IX

552 Dorweiler Patrizia 2005 WE LG Olympia Dortmund abg. -/V
516 Löw Lilly 2004 WE LG Kindelsberg Kreuztal abg. -/VII
462 Czok Katie 2005 WE LC Paderborn n.a. -/III
406 Meyer Frida 2005 WE Bielefelder TG n.a. -/VIII
509 Grafe Mia Joy 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal n.a. -/VIII
524 Stahlschmidt Lena 2004 WE LG Kindelsberg Kreuztal n.a. -/IX
716 Müller Sara 1996 HE TV Haiger n.a. -/IV

60m, W, WJU20, WJU18 18.12.2021 / 13:20
AB-Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 615 Böcker Anne 2007 WE Ski-Club Olpe 7,65 1./I
2 541 Attermeyer Samira 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,65 2./I
3 608 Groppe Vivian 2004 HE MT Melsungen 7,68 3./I
4 657 Hildebrand Allegra 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 7,69 4./I
5 611 Soumah Mariam 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,82 5./I
6 376 Port Le Roi Chelsea 2003 NO Aachener TG 7,87 6./I
7 710 Burchett Franziska 2005 WE TV Gladbeck 1912 7,88 7./I
8 443 Rintelmann Anna 2002 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 7,95 8./I
9 609 Hog Sophia 1999 HE MT Melsungen 7,88 1./II

10 616 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 7,89 2./II
11 717 von Sommerfeld Carolin 2000 HE TV Haiger 7,95 3./II
12 510 Greim Anna 1996 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,00 4./II
13 449 Wiethoff Lea 2003 WE LC Attendorn 8,02 5./II
14 404 Zitzelsberger Fenja 2006 NO ASV Köln 8,08 6./II
15 654 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 8,09 7./II
16 674 Sönmez Nehir 2005 WE TSV Kirchlinde 8,16 8./II

200m, W, WJU20, WJU18 18.12.2021 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 541 Attermeyer Samira 2004 WE LG Olympia Dortmund 24,63 1./II
2 608 Groppe Vivian 2004 HE MT Melsungen 25,04 1./I
3 611 Soumah Mariam 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 25,16 2./I
4 488 Trapphoff Katharina 2003 WE LC Paderborn 26,21 2./II
5 638 Heising Viktoria 2003 NO TLV Germania Überruhr 26,30 3./I
6 449 Wiethoff Lea 2003 WE LC Attendorn 26,38 3./II
7 710 Burchett Franziska 2005 WE TV Gladbeck 1912 26,49 4./II
8 415 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop 26,51 1./VIII
9 654 Simon Paula 2002 WE TSG Lennestadt 26,52 4./I

10 718 Welz Anna 2005 NO TV Herkenrath 26,56 1./III
11 404 Zitzelsberger Fenja 2006 NO ASV Köln 26,56 1./IV
12 609 Hog Sophia 1999 HE MT Melsungen 26,65 2./III
13 394 Schmitz Mia 2006 NO ASV Köln 27,10 2./IV
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200m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 637 Göttgens Lea 1999 NO TLV Germania Überruhr 27,69 3./IV
15 380 Bellon Svenja 2001 NO ASV Köln 27,72 1./IX
16 588 Preker Luisa 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,72 1./VII
17 410 Glogowsky Neele 2006 WE BV Teutonia Lanstrop 27,91 2./VII
18 613 Milberg Anna 2005 WE SF Eintracht Gevelsberg 28,05 2./VIII
19 401 Wendland Malina 2006 NO ASV Köln 28,13 3./VII
20 634 Bischoff Celina 2006 NO TLV Germania Überruhr 28,13 1./VI
21 403 Wohletz Eva 1999 NO ASV Köln 28,21 5./II
22 569 Kemper Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 28,24 2./IX
23 647 Strünck Leonie 2005 NO TLV Germania Überruhr 28,25 1./V
24 411 Julius Merle 2004 WE BV Teutonia Lanstrop 28,39 2./VI
25 409 Steuer Annika Kristin 2000 WE BTW Bünde 28,41 4./IV
26 551 Doligkeit Miriam 2003 WE LG Olympia Dortmund 28,55 3./IX
27 483 Renner Paula 2002 WE LC Paderborn 28,55 2./V
28 597 Wolanin Jagoda 2005 WE LG Olympia Dortmund 28,57 3./V
29 652 Maag Emely 2004 WE TSG Lennestadt 28,65 3./III
30 650 Grap Helena 1999 WE TSG Lennestadt 28,73 4./III
31 518 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 28,94 3./VIII
32 559 Grade Marla 2005 WE LG Olympia Dortmund 29,29 4./VII
33 448 Reiche Lina 2004 WE LC Attendorn 29,31 5./IV
34 626 Franz Sinah 2006 WE SuS Olfen 29,86 5./VII
35 628 Heel Hannah 2006 WE SuS Olfen 30,45 3./VI
36 622 Teuber Marie 2006 WE Ski-Club Olpe 30,59 5./I
37 532 Lechtenberg Ronja 2004 NO LG Niederrhein West 30,82 6./VII
38 583 Okpara Ify Keren 2005 WE LG Olympia Dortmund 30,83 4./VIII
39 536 Wolf Lale 2004 NO LG Niederrhein West 33,25 4./IX
40 708 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 NO TV Bedburg 1927 34,50 4./VI

545 Bogumil Cora Charlotte 2005 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/VIII
645 Rehbein Emilia 2006 NO TLV Germania Überruhr n.a. -/IX
603 Jadzinski Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde n.a. -/III
528 Kliefoth Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen n.a. -/V
462 Czok Katie 2005 WE LC Paderborn n.a. -/V
406 Meyer Frida 2005 WE Bielefelder TG n.a. -/VI
621 Rüting Sophia 2005 WE Ski-Club Olpe n.a. -/IX
610 Neumann Luisa 2001 BA MTG Mannheim n.a. -/I

400m, W, WJU20, WJU18 18.12.2021 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 638 Heising Viktoria 2003 NO TLV Germania Überruhr 57,46 1./I
2 659 Schüller Anna Lena 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 57,67 2./I
3 565 Ickstadt Nicole 2001 WE LG Olympia Dortmund 61,74 1./II
4 421 Bungart Nina 2004 WE DJK SuS Brambauer 61,99 3./I
5 603 Jadzinski Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 63,39 2./II
6 647 Strünck Leonie 2005 NO TLV Germania Überruhr 63,94 3./II
7 446 Heite Liv 2004 WE LC Attendorn 63,96 1./III
8 569 Kemper Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 64,21 2./III
9 593 Skoruppa Antonia 2005 WE LG Olympia Dortmund 64,54 4./II
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400m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 18.12.2021 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

10 519 Mittler Mattea 2002 WE LG Kindelsberg Kreuztal 64,62 3./III
718 Welz Anna 2005 NO TV Herkenrath aufg. -/I
551 Doligkeit Miriam 2003 WE LG Olympia Dortmund abg. -/III
637 Göttgens Lea 1999 NO TLV Germania Überruhr abg. -/II
537 Andreas Emely 2001 WE LG Olympia Dortmund abg. -/I
610 Neumann Luisa 2001 BA MTG Mannheim n.a. -/I
470 Hoffmann Jana 1997 WE LC Paderborn n.a. -/III

60m Hürden, W (0,838m), WJU20 (0,838m) 18.12.2021 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 405 Eidner Tiffany 1997 TH Bad Lobenstein TC 8,54 1./I
2 510 Greim Anna 1996 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,07 1./II
3 736 Michaelis Annika 1994 WE TV Wattenscheid 01 9,33 2./I
4 499 Wältz Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 9,39 2./II
5 758 Ließfeld Vivien 2004 RL VfL Waldbreitbach 9,43 3./II
6 488 Trapphoff Katharina 2003 WE LC Paderborn 9,51 3./I
7 483 Renner Paula 2002 WE LC Paderborn 9,73 4./I
8 633 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 WE TG Heeren-Werve 9,85 5./I
9 623 Lachnitt Katharina 2004 WE SuS 1910 Enniger 9,99 4./II

10 498 Kahl Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 10,00 5./II
11 380 Bellon Svenja 2001 NO ASV Köln 10,13 6./I
12 717 von Sommerfeld Carolin 2000 HE TV Haiger 10,31 7./I
13 534 Schütz Laura 2003 NO LG Niederrhein West 10,35 8./I
14 449 Wiethoff Lea 2003 WE LC Attendorn 10,52 6./II

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 18.12.2021 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 639 Herrmanny Noah Felix 2003 NO TLV Germania Überruhr 8,68
2 461 Büthe Simon 2003 WE LC Paderborn 8,70
3 458 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 8,90
4 504 Steimel Simon 2003 WE LG Halver-Schalksmühle 10,39

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 18.12.2021 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 385 Dethloff Timon 2005 NO ASV Köln 8,05
2 392 Müller Noah 2005 NO ASV Köln 8,66
3 658 Hildebrand Kristoffer 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,77
4 636 Cebrian Schwarz Elia 2006 NO TLV Germania Überruhr 9,21
5 432 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 9,55
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 18.12.2021 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 394 Schmitz Mia 2006 NO ASV Köln 8,98 1./I
2 404 Zitzelsberger Fenja 2006 NO ASV Köln 9,02 2./I
3 446 Heite Liv 2004 WE LC Attendorn 9,23 3./I
4 410 Glogowsky Neele 2006 WE BV Teutonia Lanstrop 9,46 1./II
5 415 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop 9,53 2./II
6 662 Hesterberg Hannah Lena 2005 WE TSV Hagen 1860 9,55 3./II
7 411 Julius Merle 2004 WE BV Teutonia Lanstrop 9,60 4./II
8 401 Wendland Malina 2006 NO ASV Köln 9,99 4./I
9 685 Runte Greta 2005 WE TuS 09 Erkenschwick 10,30 5./II

10 523 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,55 5./I
11 407 Reimbold Flora 2005 NO Birkesdorfer TV 10,70 6./I

545 Bogumil Cora Charlotte 2005 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/II

60m, M15, M14 18.12.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 563 Hehlert Maximilian 2007 WE LG Olympia Dortmund 7,52 1./I
2 631 Schürk Lukas 2006 WE SuS Olfen 7,54 1./IV
3 701 Pirsig Mikko Jonas 2007 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 7,69 2./I
4 457 Binger Marvin 2006 WE LC Paderborn 7,78 1./III
5 735 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,78 2./III
6 627 Grau Mika 2007 WE SuS Olfen 7,80 3./III
7 491 Anstötz Lukas 2007 WE LC Schwerte 7,85 4./III
8 661 Harten Jonas 2007 WE TSV Hagen 1860 7,88 1./II
9 636 Cebrian Schwarz Elia 2006 NO TLV Germania Überruhr 7,92 2./IV

10 550 Dettner Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 7,92 3./IV
11 655 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 7,92 1./V
12 743 Thumser Tom 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,95 2./II
13 553 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,08 3./I
14 590 Radeck Leon 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,08 3./II
15 433 Dorenkamp Jonas 2007 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,09 2./V
16 493 Limberg Alexander 2006 WE LC Schwerte 8,10 3./V
17 744 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,17 4./I
18 492 Huge Tim 2006 WE LC Schwerte 8,22 4./IV
19 726 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,25 5./IV
20 663 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 8,30 5./I
21 514 Kroes Levan Luca 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,41 4./V
22 584 Peglau Ferdinand 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,48 4./II
23 651 Jankowski Liam 2006 WE TSG Lennestadt 8,57 5./II
24 558 Görrissen Tom 2006 WE LG Olympia Dortmund 8,67 6./II
25 653 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 8,77 6./IV
26 585 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 8,80 5./III
27 730 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,81 6./I
28 578 Meuthen Lasse 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,94 6./III
29 723 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,96 5./V
30 549 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 9,14 7./I
31 423 Kilimann Nico 2007 WE FC Schalke 04 9,52 7./II

570 Kersting Leander 2008 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/IV
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60m, M15, M14 - Fortsetzung 18.12.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

557 Glahe Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/V

300m, M15, M14 18.12.2021 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 563 Hehlert Maximilian 2007 WE LG Olympia Dortmund 37,86 1./III
2 457 Binger Marvin 2006 WE LC Paderborn 39,46 1./I
3 550 Dettner Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 39,54 2./I
4 492 Huge Tim 2006 WE LC Schwerte 39,90 3./I
5 432 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 40,05 1./IV
6 676 Clasen Friderich 2006 WE TSV Rüthen 41,05 1./II
7 735 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 41,06 2./IV
8 594 Straub Aik 2007 WE LG Olympia Dortmund 41,32 4./I
9 744 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 43,33 2./II

10 558 Görrissen Tom 2006 WE LG Olympia Dortmund 43,56 2./III
11 584 Peglau Ferdinand 2007 WE LG Olympia Dortmund 44,49 3./IV
12 651 Jankowski Liam 2006 WE TSG Lennestadt 44,97 3./III
13 585 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 44,97 4./IV
14 549 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 45,02 3./II
15 653 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 46,88 4./II

743 Thumser Tom 2007 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/III
590 Radeck Leon 2007 WE LG Olympia Dortmund abg. -/III
557 Glahe Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund abg. -/II
419 Ulbrich Lukas 2007 NI DJK Blau Weiß Hildesheim n.a. -/I

60m Hürden, M15 (0,838m), M14 (0,838m) 18.12.2021 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 701 Pirsig Mikko Jonas 2007 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,80 1./III
2 735 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,88 1./I
3 491 Anstötz Lukas 2007 WE LC Schwerte 9,25 1./II
4 743 Thumser Tom 2007 WE TV Wattenscheid 01 9,41 2./I
5 553 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 9,55 3./I
6 563 Hehlert Maximilian 2007 WE LG Olympia Dortmund 9,94 4./I
7 663 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 9,96 2./II
8 433 Dorenkamp Jonas 2007 WE LAC Veltins Hochsauerland 10,22 3./II
9 744 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 10,34 4./II

10 715 Wodtke Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 10,85 5./I
11 550 Dettner Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 10,89 6./I
12 584 Peglau Ferdinand 2007 WE LG Olympia Dortmund 10,91 5./II
13 726 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,05 2./III
14 549 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 11,52 3./III
15 730 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,73 4./III
16 723 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,80 5./III
17 590 Radeck Leon 2007 WE LG Olympia Dortmund 12,10 7./I

419 Ulbrich Lukas 2007 NI DJK Blau Weiß Hildesheim n.a. -/III
661 Harten Jonas 2007 WE TSV Hagen 1860 ogV

IWR 168.6b



Xmas Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 18.12.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.12.2021 13:29:01 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 10 von 17

Kugelstoß, M15 (4kg), M14 (4kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 433 Dorenkamp Jonas 2007 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,00
10,46 10,25 9,66 10,86 10,83 11,00

2 553 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 9,70
9,49 9,17 9,70 9,31 8,70 9,19

3 585 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 8,77
7,95 8,74 8,77 8,73 8,57 x

60m, W15, W14 18.12.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 477 Lutze Gesa 2006 WE LC Paderborn 8,09 1./I
2 454 Wilhelm Eliana 2006 NI LC Nordhorn 8,14 2./I
3 567 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,16 3./I
4 755 Wölker Henrike 2006 HE VfL Bad Arolsen 8,17 1./III
5 430 Brüggemann Anna 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,21 4./I
6 408 Reimer Leonie 2006 WE BTW Bünde 8,23 2./III
7 617 Hurajt Lena 2006 WE Ski-Club Olpe 8,24 5./I
8 431 Denz Carla 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,27 1./VI
9 452 Grimm Charlotte 2006 NI LC Nordhorn 8,32 1./II

10 722 Ashauer Leonie 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,34 1./IV
11 395 Schöpgens Eleni 2007 NO ASV Köln 8,35 6./I
12 706 Griese Hannah 2007 NO TV Bedburg 1927 8,37 7./I
13 720 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,39 2./II
14 731 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,40 3./III
15 619 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 8,41 3./II
16 540 Assmann Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,46 4./II
17 398 Toermer Jule 2007 NO ASV Köln 8,47 5./II
18 438 Aubel Kristin 2007 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 8,48 2./IV
19 500 Wiechert Jolina 2007 WE LG Coesfeld 8,49 1./VIII
20 696 Klomfaß Emma 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,51 2./VI
21 737 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,54 1./V
22 402 Wingen Alina 2006 NO ASV Köln 8,57 1./VII
23 695 Jedras Mia Sophie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,58 6./II
24 733 Kohls Marie Christine 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,60 3./VI
25 740 Raszczyk Emily Tyra 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,61 2./VIII
26 738 Okonkwo Chelsea Chidera 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,61 4./VI
27 547 Brand Marina 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,64 2./VII
28 387 Freyer Anna 2007 NO ASV Köln 8,66 2./V
29 645 Rehbein Emilia 2006 NO TLV Germania Überruhr 8,70 5./VI
30 393 Plunder Annabel 2007 NO ASV Köln 8,73 6./VI
31 752 Horn Johanna 2007 HE VfL Bad Arolsen 8,74 3./VIII
32 739 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,75 3./VII
33 665 Mankopf Hanna 2006 WE TSV Hagen 1860 8,78 4./VII
34 649 Zarges Mila 2007 NO TLV Germania Überruhr 8,82 5./VII
35 618 Kindopp Lena 2007 WE Ski-Club Olpe 8,84 4./VIII
36 746 Winse Ellen 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,95 3./IV
37 664 Kunstmann Maja 2007 WE TSV Hagen 1860 8,98 5./VIII
38 727 Gerstenberger Eileen 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,98 6./VII
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60m, W15, W14 - Fortsetzung 18.12.2021 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

39 729 Hoenig Annika 2008 WE TV Wattenscheid 01 9,00 6./VIII
40 721 Alcalà Tap Minu 2007 WE TV Wattenscheid 01 9,01 4./III
41 525 Stenger Lilith 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,04 7./VI
42 453 Jansen Leni 2006 NI LC Nordhorn 9,07 7./VII
42 689 Bayer Anna 2007 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,07 5./III
44 625 Ambrosi Amelie 2007 WE SuS Olfen 9,07 4./IV
45 745 Weiß Lisa 2007 WE TV Wattenscheid 01 9,08 7./II
46 697 Meise Katharina 2007 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,13 6./III
47 507 Boch Lena 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,18 5./IV
48 690 Becher Paula 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,19 6./IV
49 667 Thimm Lina Marleen 2006 WE TSV Hagen 1860 9,19 3./V
50 643 Menz Nike-Lotte 2007 NO TLV Germania Überruhr 9,29 4./V
51 669 Zöllner Janne Henrike 2006 WE TSV Hagen 1860 9,30 8./II
52 698 Mücke Maya 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,32 7./IV
53 692 Dahme Hella Katharina 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,38 5./V
54 522 Philipp Alina 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,78 6./V

634 Bischoff Celina 2006 NO TLV Germania Überruhr disq. -/IV
450 Brüning Sofie 2006 NI LC Nordhorn abg. -/V
521 Oster Annabel 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal n.a. -/III
622 Teuber Marie 2006 WE Ski-Club Olpe n.a. -/III

300m, W15, W14 18.12.2021 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 567 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 42,94 1./II
2 711 Burchett Johanna 2007 WE TV Gladbeck 1912 44,75 1./IV
3 754 Wölker Antonia 2006 HE VfL Bad Arolsen 44,97 2./IV
4 591 Reckert Lotta Sophie 2007 WE LG Olympia Dortmund 45,33 2./II
5 739 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 45,43 1./I
6 618 Kindopp Lena 2007 WE Ski-Club Olpe 45,59 1./III
7 746 Winse Ellen 2007 WE TV Wattenscheid 01 45,99 2./I
8 686 Windeck Maja 2007 WE TuS 09 Erkenschwick 46,22 3./I
9 500 Wiechert Jolina 2007 WE LG Coesfeld 46,72 4./I

10 733 Kohls Marie Christine 2007 WE TV Wattenscheid 01 46,82 2./III
11 525 Stenger Lilith 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 46,84 3./II
12 737 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 47,12 3./III
13 507 Boch Lena 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 47,65 4./III
14 721 Alcalà Tap Minu 2007 WE TV Wattenscheid 01 47,87 3./IV
15 605 Wippich Nele 2007 WE LV Oelde 47,90 4./II
16 714 Singh Naveena 2007 WE TV Gladbeck 1912 48,35 5./II
17 745 Weiß Lisa 2007 WE TV Wattenscheid 01 49,95 4./IV
18 547 Brand Marina 2007 WE LG Olympia Dortmund 50,11 5./III
19 643 Menz Nike-Lotte 2007 NO TLV Germania Überruhr 57,49 5./IV
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60m Hürden, W15 (0,762m), W14 (0,762m) 18.12.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 567 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 9,27 1./I
2 679 Schlößer Lilli 2007 NO Turnklub Grevenbroich 9,37 1./II
3 722 Ashauer Leonie 2008 WE TV Wattenscheid 01 9,52 2./I
4 431 Denz Carla 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 9,55 3./I
5 755 Wölker Henrike 2006 HE VfL Bad Arolsen 9,59 1./III
6 731 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 9,63 4./I
7 711 Burchett Johanna 2007 WE TV Gladbeck 1912 9,72 2./II
8 681 Zottmann Jette 2007 NO Turnklub Grevenbroich 9,75 1./V
9 680 Seibert Isabel 2007 NO Turnklub Grevenbroich 9,75 1./IV

10 720 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 9,87 5./I
11 712 Jatzkowski Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 9,90 6./I
12 420 Schmidt Greta 2007 NO DJK Novesia Neuss 9,95 2./V
12 540 Assmann Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 9,95 2./III
14 737 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 9,96 2./IV
15 591 Reckert Lotta Sophie 2007 WE LG Olympia Dortmund 10,02 3./II
15 686 Windeck Maja 2007 WE TuS 09 Erkenschwick 10,02 3./III
17 695 Jedras Mia Sophie 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 10,10 3./IV
18 395 Schöpgens Eleni 2007 NO ASV Köln 10,22 4./IV
19 733 Kohls Marie Christine 2007 WE TV Wattenscheid 01 10,33 3./V
20 713 Kannenberg Anna-Keira 2007 WE TV Gladbeck 1912 10,37 4./II
21 669 Zöllner Janne Henrike 2006 WE TSV Hagen 1860 10,50 5./II
22 729 Hoenig Annika 2008 WE TV Wattenscheid 01 10,63 7./I
23 393 Plunder Annabel 2007 NO ASV Köln 10,65 4./III
24 690 Becher Paula 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 10,68 4./V
25 665 Mankopf Hanna 2006 WE TSV Hagen 1860 10,78 5./IV
26 625 Ambrosi Amelie 2007 WE SuS Olfen 10,86 6./II
27 698 Mücke Maya 2006 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,12 5./V
28 697 Meise Katharina 2007 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,36 5./III
29 630 Kiefer Johanna 2006 WE SuS Olfen 11,85 6./IV
30 649 Zarges Mila 2007 NO TLV Germania Überruhr 12,26 7./II
31 643 Menz Nike-Lotte 2007 NO TLV Germania Überruhr 12,83 6./III

739 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 aufg. -/III
416 Stein Carolina 2007 WE BV Teutonia Lanstrop abg. -/IV
398 Toermer Jule 2007 NO ASV Köln n.a. -/V

Kugelstoß, W15 (3kg), W14 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 454 Wilhelm Eliana 2006 NI LC Nordhorn 9,94
8,61 9,87 8,17 8,98 9,85 9,94

2 619 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 9,71
8,98 9,71 9,50 9,09 8,31 8,92

3 669 Zöllner Janne Henrike 2006 WE TSV Hagen 1860 9,48
9,11 8,69 9,35 9,48 - -

4 750 Krampe Rabea 2007 WE TV Werne 03 8,81
7,81 8,26 8,10 8,66 8,81 8,76

5 602 Roggenkämper Wenke 2006 WE LG Rosendahl 8,75
7,43 8,75 8,75 8,53 8,55 7,92
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Kugelstoß, W15 (3kg), W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 664 Kunstmann Maja 2007 WE TSV Hagen 1860 8,42
8,08 7,86 8,24 8,42 8,30 8,18

7 643 Menz Nike-Lotte 2007 NO TLV Germania Überruhr 5,77
x 5,08 5,77 - - -

450 Brüning Sofie 2006 NI LC Nordhorn abg.

60m, M13, M12 18.12.2021 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 757 Loges Simon 2008 WE VfL Kamen 8,35 1./III
2 384 Christ Nikos 2008 NO ASV Köln 8,76 1./II
3 543 Behovits Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,79 2./III
4 548 Cheishvili Noel 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,79 2./II
5 542 Baraniskin Leo 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,83 3./II
6 577 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,85 1./I
7 629 Henniger Linus 2008 WE SuS Olfen 8,86 1./IV
8 592 Schepeler Julius 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,87 2./I
9 463 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 8,90 4./II

10 399 Turkama Lauri 2008 NO ASV Köln 8,91 3./III
11 485 Schonlau Vincenz 2010 WE LC Paderborn 8,99 4./III
12 546 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 9,19 2./IV
13 486 Segin Julian 2009 WE LC Paderborn 9,21 5./III
14 413 Mai Dean Jamie 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 9,23 3./IV
15 580 Nolte Jarno 2008 WE LG Olympia Dortmund 9,26 4./IV
16 397 Storch Taiga 2009 NO ASV Köln 9,27 3./I
17 644 Merl Milan 2010 NO TLV Germania Überruhr 9,29 5./II
18 389 Heckers Jan-Philipp 2009 NO ASV Köln 9,44 6./III
19 484 Rikus Clemens 2010 WE LC Paderborn 9,48 4./I
20 505 Stupar Noah 2010 WE LG Halver-Schalksmühle 9,51 5./I
21 573 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund 9,57 7./III
22 574 Kost Dean 2010 WE LG Olympia Dortmund 9,62 5./IV
23 503 Papadopoulos Vasileios 2009 WE LG Halver-Schalksmühle 9,75 6./IV
24 464 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 9,86 6./I

60m Hürden, M13 (0,762m), M12 (0,762m) 18.12.2021 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 543 Behovits Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 11,24 1./I
2 399 Turkama Lauri 2008 NO ASV Köln 11,38 2./I
3 486 Segin Julian 2009 WE LC Paderborn 11,88 3./I
4 463 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 12,30 4./I
5 546 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 12,50 1./II
6 484 Rikus Clemens 2010 WE LC Paderborn 12,93 5./I
7 464 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 13,44 2./II
8 505 Stupar Noah 2010 WE LG Halver-Schalksmühle 13,51 3./II
9 485 Schonlau Vincenz 2010 WE LC Paderborn 13,61 4./II
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Kugelstoß, M13 (3kg), M12 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 629 Henniger Linus 2008 WE SuS Olfen 9,38
8,09 8,63 8,58 8,55 9,17 9,38

2 573 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,86
x 7,83 8,40 8,86 8,31 8,46

3 384 Christ Nikos 2008 NO ASV Köln 7,21
7,17 x x 7,02 7,21 6,63

4 485 Schonlau Vincenz 2010 WE LC Paderborn 7,17
6,50 6,41 5,44 6,74 6,11 7,17

5 577 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 6,94
6,94 6,52 6,81 6,78 6,02 6,86

6 389 Heckers Jan-Philipp 2009 NO ASV Köln 6,80
6,69 6,55 6,70 6,69 6,73 6,80

7 580 Nolte Jarno 2008 WE LG Olympia Dortmund 6,71
6,44 6,71 6,02 5,88 5,92 6,26

8 503 Papadopoulos Vasileios 2009 WE LG Halver-Schalksmühle 6,23
5,80 6,23 5,34 5,98 5,63 6,05

9 486 Segin Julian 2009 WE LC Paderborn 6,19
5,77 6,00 6,19 - - -

10 505 Stupar Noah 2010 WE LG Halver-Schalksmühle 5,39
5,21 4,94 5,39 - - -

11 463 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 5,05
4,61 5,05 4,30 - - -

12 464 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 4,98
x 4,58 4,98 - - -

13 484 Rikus Clemens 2010 WE LC Paderborn 4,21
4,21 3,15 3,90 - - -

60m, W13, W12 18.12.2021 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 693 Gödicke Ina Maria 2008 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,06 1./I
2 614 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 8,30 2./I
3 440 Miehe Yaara 2008 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 8,52 3./I
4 386 Dyslicka Patricia Paula 2008 NO ASV Köln 8,59 1./IV
5 460 Büchter Nele 2009 WE LC Paderborn 8,64 2./IV
6 579 Müller Cassandra 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,71 3./IV
7 646 Rüenauver Antonia 2008 NO TLV Germania Überruhr 8,73 4./IV
8 554 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,73 1./V
9 587 Preker Floria 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,74 4./I

10 749 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 8,76 1./II
11 753 Horn Paulina 2010 HE VfL Bad Arolsen 8,77 5./I
12 473 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 8,83 2./V
13 422 Berger Elisa 2008 WE FC Schalke 04 8,83 1./III
14 560 Grzondziel Amanda 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,86 1./VII
15 747 Beckmann Carina 2008 WE TV Werne 03 8,88 2./VII
16 427 Zachow Amira 2008 WE FC Schalke 04 8,92 3./V
17 556 Glahe Greta 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,92 3./VII
18 566 Jung Sarah 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,94 2./II
19 539 Assmann Ilvy 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,97 3./II
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60m, W13, W12 - Fortsetzung 18.12.2021 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 424 Lauer Aviva 2008 WE FC Schalke 04 8,97 5./IV
21 700 Pirsig Linn Maja 2009 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,99 4./II
22 699 Müller Mia 2008 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,01 5./II
23 586 Peltzer Mara 2008 WE LG Olympia Dortmund 9,01 4./VII
24 620 Popov Daria 2008 WE Ski-Club Olpe 9,05 6./II
25 412 Knoch Ruby 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 9,06 1./VI
26 595 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 9,11 2./VI
27 425 Laumann Cara 2008 WE FC Schalke 04 9,19 4./V
28 414 Rose Sonja 2008 WE BV Teutonia Lanstrop 9,21 7./II
29 466 Göke Ida 2010 WE LC Paderborn 9,21 6./IV
30 479 Merschmann Milena 2009 WE LC Paderborn 9,24 5./VII
31 456 Bentler Scarlett 2009 WE LC Paderborn 9,25 2./III
32 478 Matheja Julia 2009 WE LC Paderborn 9,28 3./VI
33 642 Kunkel Lotte 2009 NO TLV Germania Überruhr 9,31 5./V
34 381 Berg Xenja 2009 NO ASV Köln 9,31 3./III
35 691 Castell Lena 2009 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,31 7./IV
36 474 Köring Saskia 2009 WE LC Paderborn 9,34 4./III
37 476 Link Kathalin 2009 WE LC Paderborn 9,39 6./V
38 471 Holtmann Lynn 2010 WE LC Paderborn 9,41 6./I
39 396 Schütt Valentina 2009 NO ASV Köln 9,42 5./III
40 562 Hehlert Lia 2010 WE LG Olympia Dortmund 9,44 6./III
41 469 Henkemeier Henrike 2010 WE LC Paderborn 9,46 7./V
42 482 Prange Zoe 2009 WE LC Paderborn 9,66 8./II
43 490 Willeke Clara 2010 WE LC Paderborn 9,67 6./VII
44 487 Tölle Amelie 2009 WE LC Paderborn 9,81 7./III
45 641 Kauffmann Pia 2008 NO TLV Germania Überruhr 9,91 7./I
46 467 Götze Leni 2009 WE LC Paderborn 10,13 4./VI
47 489 Trinn Janika 2010 WE LC Paderborn 10,27 5./VI
48 459 Borlisch Laura 2010 WE LC Paderborn 10,35 8./I
49 426 Wortmann Anna Maria 2008 WE FC Schalke 04 10,72 7./VII

382 Bomba Emilia Sunna 2010 NO ASV Köln abg. -/IV
451 Feitsma Pia 2008 NI LC Nordhorn n.a. -/III
538 Andresen Leni 2010 WE LG Olympia Dortmund n.a. -/VI
383 Bosio Pauline 2008 NO ASV Köln n.a. -/VI

60m Hürden, W13 (0,762m), W12 (0,762m) 18.12.2021 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 693 Gödicke Ina Maria 2008 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 9,61 1./I
2 386 Dyslicka Patricia Paula 2008 NO ASV Köln 10,07 1./III
3 614 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 10,11 2./I
4 683 Minski Sydney 2008 NO TuS 08 Lintorf 10,38 3./I
5 554 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 10,45 4./I
6 646 Rüenauver Antonia 2008 NO TLV Germania Überruhr 10,66 5./I
7 749 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 10,67 1./II
8 747 Beckmann Carina 2008 WE TV Werne 03 10,84 2./III
9 700 Pirsig Linn Maja 2009 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,01 1./V

10 381 Berg Xenja 2009 NO ASV Köln 11,14 2./V
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60m Hürden, W13 (0,762m), W12 (0,762m) - Fortsetzung 18.12.2021 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

11 699 Müller Mia 2008 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,17 2./II
12 566 Jung Sarah 2009 WE LG Olympia Dortmund 11,40 1./IV
13 691 Castell Lena 2009 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,55 3./V
14 753 Horn Paulina 2010 HE VfL Bad Arolsen 11,60 2./IV
15 482 Prange Zoe 2009 WE LC Paderborn 11,76 4./V
16 456 Bentler Scarlett 2009 WE LC Paderborn 11,92 5./V
16 460 Büchter Nele 2009 WE LC Paderborn 11,92 3./III
18 473 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 12,04 4./III
19 620 Popov Daria 2008 WE Ski-Club Olpe 12,05 3./II
20 579 Müller Cassandra 2009 WE LG Olympia Dortmund 12,09 6./V
21 469 Henkemeier Henrike 2010 WE LC Paderborn 12,20 6./I
22 466 Göke Ida 2010 WE LC Paderborn 12,20 5./III
23 476 Link Kathalin 2009 WE LC Paderborn 12,59 3./IV
24 471 Holtmann Lynn 2010 WE LC Paderborn 12,88 7./V
25 576 Krahn Jana 2009 WE LG Olympia Dortmund 12,89 8./V
26 396 Schütt Valentina 2009 NO ASV Köln 12,99 4./IV
27 474 Köring Saskia 2009 WE LC Paderborn 13,10 5./IV
28 414 Rose Sonja 2008 WE BV Teutonia Lanstrop 13,13 6./III
29 595 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,18 4./II
30 641 Kauffmann Pia 2008 NO TLV Germania Überruhr 13,21 7./I
31 479 Merschmann Milena 2009 WE LC Paderborn 13,22 5./II
32 642 Kunkel Lotte 2009 NO TLV Germania Überruhr 13,30 6./II
33 562 Hehlert Lia 2010 WE LG Olympia Dortmund 13,69 7./III
34 490 Willeke Clara 2010 WE LC Paderborn 13,86 6./IV
35 489 Trinn Janika 2010 WE LC Paderborn 14,49 7./II
36 487 Tölle Amelie 2009 WE LC Paderborn 14,59 7./IV
37 467 Götze Leni 2009 WE LC Paderborn 14,79 8./II
38 459 Borlisch Laura 2010 WE LC Paderborn 15,18 8./IV

478 Matheja Julia 2009 WE LC Paderborn abg. -/III
587 Preker Floria 2009 WE LG Olympia Dortmund abg. -/I

Kugelstoß, W13 (3kg), W12 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 554 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 9,55
8,32 8,65 8,15 9,55 9,42 x

2 646 Rüenauver Antonia 2008 NO TLV Germania Überruhr 8,24
6,46 8,24 7,29 7,14 5,77 7,05

3 429 Skrzipietz Marie 2009 NO Korschenbroicher LA-Club 8,22
8,22 7,95 7,98 7,83 7,90 7,60

4 641 Kauffmann Pia 2008 NO TLV Germania Überruhr 7,31
6,81 6,28 5,90 6,56 7,31 6,83

5 456 Bentler Scarlett 2009 WE LC Paderborn 7,06
6,68 7,06 6,62 5,77 x 6,97

6 682 Matyssek Janna 2008 NO TuS 08 Lintorf 6,55
6,08 5,89 6,55

7 474 Köring Saskia 2009 WE LC Paderborn 6,42
5,59 x 5,98 5,03 6,42 5,63
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Kugelstoß, W13 (3kg), W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 460 Büchter Nele 2009 WE LC Paderborn 6,26
5,22 6,14 5,75 6,12 6,09 6,26

9 620 Popov Daria 2008 WE Ski-Club Olpe 5,85
5,07 5,62 5,85

10 478 Matheja Julia 2009 WE LC Paderborn 5,65
4,81 5,65 5,03

11 487 Tölle Amelie 2009 WE LC Paderborn 5,59
5,59 5,57 5,33

12 683 Minski Sydney 2008 NO TuS 08 Lintorf 5,53
4,91 4,96 5,53

13 476 Link Kathalin 2009 WE LC Paderborn 5,33
5,33 4,35 4,98

14 482 Prange Zoe 2009 WE LC Paderborn 5,25
5,25 5,21 4,27

15 473 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 5,23
4,64 5,17 5,23

16 490 Willeke Clara 2010 WE LC Paderborn 5,23
4,77 5,23 4,42

17 479 Merschmann Milena 2009 WE LC Paderborn 5,22
4,68 5,22 4,82

18 576 Krahn Jana 2009 WE LG Olympia Dortmund 5,15
5,15 x 4,46

19 562 Hehlert Lia 2010 WE LG Olympia Dortmund 4,73
3,75 4,73 4,44

20 459 Borlisch Laura 2010 WE LC Paderborn 4,72
4,44 4,57 4,72

21 467 Götze Leni 2009 WE LC Paderborn 4,58
4,05 4,07 4,58

22 466 Göke Ida 2010 WE LC Paderborn 4,49
4,49 3,97 4,24

23 469 Henkemeier Henrike 2010 WE LC Paderborn 4,49
x 4,49 4,23

24 471 Holtmann Lynn 2010 WE LC Paderborn 4,24
3,85 x 4,24

25 489 Trinn Janika 2010 WE LC Paderborn 3,70
3,58 3,44 3,70


